
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2016 - PR

41/2016

40/2016

06/05/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AEON COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME     (11533)

3 Lençol para berço, em malha 100% algodão, com elástico.
Medidas: 0,90 x 1,70 m - Marca: BUETTNER

UN 150,00  0,0000 16,00    2.400,00

Total do Fornecedor: 2.400,00

BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME     (10903)

1 COLCHONETE, de espuma, revestido de bagun tipo napa,
impermeável (sem zíper), nas cores: azul, amarelo, laranja, verde,
vermelho, roxo e rosa.
Medidas: 1,30 x 0,60 x 0,10 m (A x L x P). Densidade 23. - Marca:
REICHEL

UN 100,00  0,0000 63,20    6.320,00

2 Manta de microfibra, infantil, 100% poliéster (microfibra), não
alérgica, com estampa infantil.
Medidas: 0,80 x 1,10 m - Marca: JOLITEX

UN 100,00  0,0000 25,00    2.500,00

Total do Fornecedor: 8.820,00

Total Geral: 11.220,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

40/2016

26/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL

10/06/2016
Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de colchonetes, lençóis e mantas infantis para os 
Centros de Educação Infantil da rede municipal.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item 

Joaçaba,   10   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


